
Uchwała Nr II/ 11 /2006 

Rady Gminy Lubawa 

z dnia 18 grudnia 2006 r. 

 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie przyj ęcia statutu Stowarzyszenia Miast, Gmin i Powiatów Dor zecza Drw ęcy  

i wyznaczenia przedstawicieli. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr V/29/2003 Rady Gminy Lubawa z dnia 7 marca 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu Stowarzyszenia 
Miast, Gmin i Powiatów Dorzecza Drwęcy i wyznaczenia przedstawicieli wprowadza się następujące zmiany: 

 
§ 2. Otrzymuje brzmienie: 

Jako przedstawicieli Gminy Lubawa do Stowarzyszenia deleguje się: 
1. Pana Benedykta Czarneckiego. 
2. Pana Tomasza Ewertowskiego. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 
Przewodniczący Rady  
 
Jan Laskowski 

 


